Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°        /2020

EMENTA: REQUER DO EEXMOXMO. S. SENHORENHOR P PREFEITOREFEITO  DEDE C CAÇAPAVAAÇAPAVA  EXPLICAÇÕESEXPLICAÇÕES  COMCOM  RELAÇÃORELAÇÃO

EMENDAEMENDA  PARLAMENTARPARLAMENTAR  ENVIADAENVIADA  ATRAVÉSATRAVÉS  DODO  DEPUTADODEPUTADO M MIGUELIGUEL L LOMBARDIOMBARDI, , DESTINADADESTINADA  AA

VVILAILA V VICENTINAICENTINA  DEDE C CAÇAPAVAAÇAPAVA, , EE  QUEQUE, , FOIFOI  PAGAPAGA, , NONO  DIADIA 28/07/2020. 28/07/2020.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao  Prefeito de
Caçapava, Fernando Cid Diniz Borges, solicitando-lhe que informe a este vereador
sobre:

_Solicito que informe por qual o motivo a emenda parlamentar no
valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), para custeio, destinada a Vila Vicentina de
Caçapava, enviada pelo deputado Miguel Lombardi, e que, foi paga ao município no
dia 28/07/2020; Ainda não foi repassada a entidade?

_Qual o motivo do atraso?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 15 de setembro de 2020.

Lúcio Mauro Fonseca
Vereador – DEM

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

____/____/2020

Presidente

1

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade sob o identificador
310038003700330030003A005000

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

		2020-09-14T12:37:15-0300